



FLORIAN
Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

20241931

Objednávka číslo : 174014362

Dodací list



20241931

Poštová adresa:

Obec Ladce
Hviezdoslavova 599
018 63 Ladce

Obec LADCE	
Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce	
Došlo:	24.7.2024
Číslo:	433/24

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
036 08 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
IČ DPH: SK2021953615
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25
Faktúru vyhotovil : Husáriková Petra

Odberateľ :

Obec Ladce
Hviezdoslavova 599
018 63 Ladce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00317438 DIČ: 2020610933
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.07.2024	24.07.2024	07.08.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma : 2 602,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20241931	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	AR000053	Prechod 110/75 závit/DIN	1,00	ks	57,50	69,00	20	57,50	11,50	69,00
1	HT000592	Savica Spiraflex B75/3m so spojkami AL DIN	2,00	ks	57,50	69,00	20	115,00	23,00	138,00
2	HT002503	Redukcia / prechod na napíňanie protipovodňových zábran B 75 GUMOTEX	1,00	ks	310,00	372,00	20	310,00	62,00	372,00
3	AR000133	Sací kôš B 75 AL DIN s klapkou	1,00	ks	111,67	134,00	20	111,67	22,33	134,00
4	MB-8895105	Čerpadlo kalové EMPH 80 W, výtláč. výška 26m	1,00	ks	482,50	579,00	20	482,50	96,50	579,00
5	PR000125	Zásahová prúdnicia TURBO FF D 25 / BOOSTER	1,00	ks	210,00	252,00	20	210,00	42,00	252,00
6	HT002504	Protipovodňová zábrana 80 cm/10 m	1,00	ks	830,00	996,00	20	830,00	166,00	996,00
7	90005799	Doprava	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
8	90005630	Priplatok za paletu nad 50 kg	1,00	ks	36,67	44,00	20	36,67	7,33	44,00

Základ pre DPH 20 % : 2 168,33

DPH 20 % : 433,67

Celková suma s DPH

2 602,00

Celková fakturovaná suma: EUR

2 602,00

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.





Podpis a pečiatka :

